
UCHWAŁA NR XX-73/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z rozprzestrzeniającą się epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 apelujemy do rządu, a w 
szczególności do Ministra Zdrowia Rzeczypospolitej Polskiej, o uruchomienie pomocy finansowej na rzecz 
Gminy Wołomin celem realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia, polegającego na 
przeprowadzeniu badań na obecność koronawirusa wśród pracowników szkół publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest jednostka samorządu terytorialnego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 9599C85E-E49C-482E-851C-9704B77F5BC4. Uchwalony Strona 1




